Av. Antônio Carlos, 6.627
31.270-010 - Belo Horizonte, MG - BRASIL

Tel: +55 31 3409-4812/4813 - Fax: +55 31 3409-4810
e-mail: secretaria-dee@cpdee.ufmg.br http://www.dee.ufmg.br

COMUNICADO

Comunicamos quanto a homologação pela Câmara do Departamento de Engenharia Elétrica,
no dia 07 de fevereiro de 2024, quanto ao Parecer Final da Comissão Examinadora do processo
seletivo para professor substituto para provimento de 01(uma) vaga em regime de 20 horas
do Departamento de Engenharia Elétrica, nos termos do EDITAL Nº 2.877, de 13 de dezembro
de 2023, publicado no DOU de 14 de dezembro de 2023. Área de Conhecimento: Inteligência
Computacional.

Belo Horizonte, 07 de fevereiro de 2024

Atenciosamente,

Prof. LUCAS DE SOUZA BATISTA
Subchefe do Departamento de Engenharia Elétrica